
 

 
Uchwała  XXXVIII.377.2013 

Rady  Powiatu  Ełckiego 
z  dnia 19 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej  

Rady Powiatu Ełckiego na rok 2014. 

 
 

        Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2013 poz. 595 ze zm.) oraz na podstawie § 60 ust. 3 Statutu 

Powiatu Ełckiego (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2011 r. Nr 95,  poz. 1633 

ze zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego na 

rok 2014 wg załącznika do uchwały. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Ełckiego. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                             



 

 

                                                                                                    Załącznik do  

                                                                                                   Uchwały Nr XXXVIII.377.2013 

                                                                                                   Rady Powiatu Ełckiego 

                                                                                                   z dnia 19 grudnia 2013 r. 

 

 
 

Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej na rok 2014 
 

                                                                                                                          

 

Lp. 
 

 

Wyszczególnienie 
 

Terminy 
realizacji 

 

1. 
 

1. Zapoznanie się z wynikami kontroli wewnętrznej Starostwa w 

Ełku zakresie udzielania dotacji przyznawanych przez Powiat 

Ełcki stowarzyszeniom i innym organizacjom pozarządowym, 

porównanie z wynikami kontroli przeprowadzonej przez 

Komisję Rewizyjną. 

2. Ocena decyzyjności administracyjnej Starostwa Powiatowego 

w 2013 roku, ustalenie osób uprawnionych do wydawania 

decyzji, ilość wydanych decyzji, ilości zaskarżeń i ich efekty. 

 

I KWARTAŁ  
 

2. 1. Kontrola w Bursie Szkolnej w Ełku. 

2. Kontrola realizacji uchwały budżetowej za 2013 rok. 

Przygotowanie opinii dotyczącej realizacji budżetu 

wniosek w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 

Powiatu Ełckiego. 

 
II KWARTAŁ 

  

3. Analiza umów dotyczących ubezpieczenia mienia Starostwa 

w Ełku oraz jednostek organizacyjnych w latach 2012 i 2013.”        
 

III KWARTAŁ 

  

4. Przygotowanie sprawozdania z kontroli przeprowadzonych przez 

Komisję Rewizyjną za 2014 rok.  
 

IV KWARTAŁ  

 

5. Prowadzenie kontroli wynikających z aktualnych potrzeb 

zlecanych przez Radę Powiatu, rozpatrywanie skarg. 
 

 

 

              

 

 

                                                                                     


